[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2013

                                                   № 714
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 14 января 2013 года № 13

 «О Положении об управлении делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации муниципального образования Кореновский район»
На основании  пункта 4 части  2 статьи 30 Устава муниципального образования Кореновский район и решения Совета муниципального образования Кореновский район от 14 марта 2013 года № 327 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Кореновский район»    п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 14 января 2013 года № 13 «О Положении об управлении делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации муниципального образования Кореновский район» следующее изменение:

1.1.В заголовке к постановлению, пункте 1 и далее по тексту приложения слова «Управление делопроизводства и организационно-кадровой работы» в соответствующих падежах заменить словами «Управление делами»  в соответствующих падежах.

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  муниципального  образования  Кореновский  район, начальника управления делами И.А.Максименко.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кореновский район                                                                                  А.П.Манько